
PVAmicro
Suure imamisvõimega PVA-kattega mikrokiudlapp

kus ei ole kõige paremad masinpesu tingimused.
 Suur mahutavus: PVAmicro liigub pindadel pühkides vaevatult 
ning eraldab niiskust ühtlaselt, mille tulemusel jääb pind täieli-
kult puhas ja lõpptulemus pühkimisjälgedeta.

Kasutamine
Pese uued lapid pesumasinaga läbi enne kasutamist. 
Lapid on kasutusvalmis otse pesumasinast võetuna või valmista 
need tööks ette käsitsi niisutades.
1. Voldi lapp kokku nii, et see oleks mugav käes, kui ka pühkides.  
2. Hoia lapp pühkides tasaselt puhastatava pinna vastas. Kasuta 

ära lapi kõik puhtad pinnad. Vajadusel kasuta lisaniiskust parki-
nud mustuse ja plekkide eemaldamiseks.

3. Lappe pestes ära aseta neid pesumasinasse kokku voldituna vaid 
ava need. Parima pesutulemuse saavutamiseks pööra tähelepa-
nu masina täitmisastele, pesemise temperatuurile ja pesuaine 
doseerimisele.

Toote kirjeldus
Uudse tehnoloogia ajastu mikrokiud on kaetud osaliselt PVA- kat-
tega (polüvinüülalkohol) ning 3D struktuur tõstab omakorda lapi 
mustuse eemaldus ja kandevõimekust. 
 
PVAmicro omab suurepärast imamisvõimet ning mikrokiud on 
kaetud omakorda PVA pinnasega. See sobib kohtadesse, kus lisaks 
puhastustõhususele on oluline ka imamisvõime ning rohke mustu-
se eemaldus- ja kandevõime. Kasutatakse väheniiskena, niiskena 
või märjana. Ei sobi kõrgehügieeni tasemega kohtadesse.

Kasutamise eelised
 Suurepärane imamisvõime: Puhas lõpptulemus tänu oma 
suurepärasele imamisvõimele. PVAmicro sobib ideaalselt liigse 
vedeliku kuivatamiseks, kui ka pindadele, kus on oluline pühki-
misjälgedeta lõpptulemus.

 Kergelt puhastatav: Testid näitavad, et vaid loputamise tu-
lemusel on võimalik PVAmicrost eemaldada koguni 40 korda 
rohkem osakesi, kui tavalise mikrokiudlapi puhul. Selle omaduse 
tulemusel püsib lapp puhtana ning sobib samuti kohtadesse, 

Toote nr. Toode Värv Suurus (cm) tk/pakk pakk/kast

143585 PVAmicro Sinine 38 x 35 5 20

143586 PVAmicro Punane 38 x 35 5 20

143587 PVAmicro Kollane 38 x 35 5 20

143588 PVAmicro Roheline 38 x 35 5 20
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Eelniisutusjuhend Väheniiske meetod Niiske meetod 

PVAmicro 0,3 dl/lapp 0,6 dl/lapp


